

H. J. Holding Fredericia ApS

Jens Kromanns Vej 7

7000 Fredericia

CVR-nr. 36562749

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. april 2021

Henrik Jessen
Dirigent

H. J. Holding Fredericia ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

H. J. Holding Fredericia ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H. J. Holding Fredericia ApS Jens Kromanns Vej 7 7000 Fredericia
CVR-nr.	36562749
Stiftelsesdato	27. februar 2015
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Henrik Lomholt Jessen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

H. J. Holding Fredericia ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt investering i og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 945.520, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 8.984.354, og en egenkapital på kr. 6.063.776.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et fortsat tilfredsstillende positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

H. J. Holding Fredericia ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		491.642	463.047
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-132.296	-98.296
Driftsresultat		359.346	364.751
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		770.915	1.829.127
Finansielle omkostninger	1	-106.917	-158.967
Resultat før skat		1.023.344	2.034.911
Skat af årets resultat	2	-77.824	-63.497
Årets resultat		945.520	1.971.414
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		770.915	1.829.127
Overført resultat		61.605	31.687
Resultatdisponering		945.520	1.971.414

H. J. Holding Fredericia ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	4.509.748	4.608.044
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	306.000	0
Materielle anlægsaktiver		4.815.748	4.608.044
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5, 6	3.689.322	4.418.407
Finansielle anlægsaktiver		3.689.322	4.418.407
Anlægsaktiver		8.505.070	9.026.451
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		158.030	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		266.606	559.645
Tilgodehavender		424.636	559.645
Likvide beholdninger		54.648	38.751
Omsætningsaktiver		479.284	598.396
Aktiver		8.984.354	9.624.847

H. J. Holding Fredericia ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.228.822	1.957.907
Overført resultat		4.671.954	3.110.348
Udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		6.063.776	5.228.855
Hensættelser til udskudt skat		19.884	6.498
Hensatte forpligtelser		19.884	6.498
Gæld til realkreditinstitutter		1.146.791	1.217.596
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.414.673	1.414.673
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.561.464	2.632.269
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		71.330	72.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.200	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.045.320
Selskabsskat		191.043	550.976
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.657	63.147
Kortfristede gældsforpligtelser		339.230	1.757.225
Gældsforpligtelser		2.900.694	4.389.494
Passiver		8.984.354	9.624.847
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

H. J. Holding Fredericia ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.957.907	3.110.349	110.600	5.228.856
Betalt udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	770.915	61.605	113.000	945.520
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-1.500.000	1.500.000	0	0
Egenkapital 31. december 2020	50.000	1.228.822	4.671.954	113.000	6.063.776

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

H. J. Holding Fredericia ApS

Noter

	2020	2019
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	62.723	89.049
Andre finansielle omkostninger	44.194	69.918
	<u>106.917</u>	<u>158.967</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets skat	64.438	61.331
Årets regulering af udskudt skat	13.386	2.166
	<u>77.824</u>	<u>63.497</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.902.932	4.902.932
Kostpris ultimo	<u>4.902.932</u>	<u>4.902.932</u>
Af- og nedskrivninger primo	-294.888	-196.592
Årets afskrivninger	-98.296	-98.296
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-393.184</u>	<u>-294.888</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.509.748</u>	<u>4.608.044</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	340.000	0
Kostpris ultimo	<u>340.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-34.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-34.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>306.000</u>	<u>0</u>

H. J. Holding Fredericia ApS

Noter

	2020	2019
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.460.500	2.460.500
Kostpris ultimo	2.460.500	2.460.500
Opskrivninger primo	1.957.907	1.128.780
Modtaget udbytte	-1.500.000	-1.000.000
Årets resultat	770.915	1.829.127
Opskrivninger ultimo	1.228.822	1.957.907
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.689.322	4.418.407

6. Kapitalandele i associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
P. L. Jessen ApS	Fredericia	100,00	3.689.322	770.915
			3.689.322	770.915

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.146.791	71.330	934.459
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.414.673	0	1.414.673
	2.561.464	71.330	2.349.132

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er indlagt ejerpantebreve på 7.705.000 med pant i ejendommene Røde Banke 101-103 samt Røde Banke 102. Ejendommene er indregnet i balancen med en bogført værdi i alt 4.509.748 kr.

Selskabet har stillet kaution overfor tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet pant i anpartskapitalen for tilknyttet virksomhed.